Weilweine aus der Heimat

Welschriesling

Sabathi
Leutschach an der WeinstraRe, Stidsteiermark DAC

Frauwallner
Straden, Vulkanland Steiermark DAC

Gelber Muskateller

Schmélzer
St. Andra im Sausal, Stidsteiermark DAC

Potzinger
Gabersdorf, Stidsteiermark DAC

Lambauer
Kitzeck im Sausal, Stidsteiermark DAC

Skoff
Gamlitz, Stidsteiermark DAC

Tement
Berghausen, Siidsteiermark DAC

Sauvignon Blanc

Lambauer Schiefer
Kitzeck im Sausal, Stidsteiermark DAC

Polz
Ehrenhausen Ortswein, Sidsteiermark

Sauvignon Blow - Biowein
Lackner Tinnacher [ Neumeister
Gamlitz Stdsteiermark / Straden, Vulkanland Steiermark DAC

Pugl
GroRklein, Stidsteiermark DAC

2022 er

2022 er

2021 er

2022 er

2022 er

2021 er

2021 er

2022 er

2021 er

2020 er
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Weillburgunder

Lambauer Schiefer
Kitzeck im Sausal, Stidsteiermark DAC

Pugl
GrofRklein, Stidsteiermark DAC

Tement
Berghausen, Stidsteiermark DAC

Riesling

Lambauer
Ried Gaisriegel, Stidsteiermark DAC

Morillon

Regele
Ehrenhausen a. d. Weinstralle, Stidsteiermark DAC

Polz
Spielfeld, Stidsteiermark

Schmolzer
St. Andra im Sausal, Stidsteiermark DAC

Morillon Muschelkalk - Tement
Berghausen, Stidsteiermark DAC

2022 er

2022er

2021 er

2021 er

2021 er

2020 er

2021 er

2020er




Gruner Veltliner

Hirsch
Kammern, Kamptal DAC, Niederdsterreich

Roter Veltliner

Ecker-Eckhof
Kirchberg am Wagram, Niederdsterreich

Burgunder

Grande Reserve Pugl
Morillon, WeiRburgunder, Grof3klein, Stidsteiermark

Pfeifer
Grauburgunder, St. Anna am Aigen, Vulkanland Stmk DAC

Schilcher

Pugl, GroRRklein, Stidsteiermark

Gewlirztraminer
Winkler Hermaden, Kléch DAC, Kapfenstein, Vulkanland

Dessertweine

Eiswein
Kast, Cuvée, Neusiedl am See, Neusiedlersee 2009 er

Die Weimba san zeiti !

Stoasteirisch fir,, Die Trauben sind reif

2022 er

2021 er

2018 er

2020 er

2021 er

2018 er

0,375 |



Rotwelne

As rote Gold von Osterreichs Weinbauern

Ziweigelt

Strauss
Gamlitz, Stidsteiermark

Grande Reserve Pugl
Ried Rettenberg, Weststeiermark

Olivin Winkler Hermaden
Kapfenstein, Vulkanland Steiermark

Blaufrankisch

Stiegelmar
Neusiedlersee, Burgenland

Igler
Deutschkreutz, Mittelburgendland

Rabenkropf - Wohlmuth
Neckenmarkt, Mittelburgendland

Cabernet Sauvignon

Thaller, GroRwilfersdorf, Vulkanland Steiermark

St. Laurent — ,,Reserve*

Bannert, Ried Kreuzberg, Niederdsterreich

Merlot

Lang, St. Johann bei Herberstein, Steiermark

2019 er

2019 er

2018 er

2019 er

2018 er

2017 er

2020 er

2020 er

2020 er



Cuvees

Edelschwarz
Schwarz, Andau, Burgenland
Zweigelt, Blaufrankisch, Merlot

Alte Lagen
Gsellmann, Gols, Neusiedlersee
Zweigelt, Blaufrankisch, Cabernet Sauvignon

Heideboden
Stiegelmar, Gols, Neusiedlersee
Blaufrankisch, Zweigelt

Am See
Kast, Neusiedlersee, Burgenland
Zweigelt, Blaufrankisch, St. Laurent

Big John
Scheiblhofer, Andau, Neusiedlersee
Zweigelt, Pinot Noir, Cabernet Sauvignon

Cuvée de Merin
Neumeister, Straden, Vulkanland Steiermark
Zweigelt, Cabernet Sauvignon, Merlot

XUR
Achs, Gols, Neusiedlersee
Zweigelt, Blaufrankisch, St. Laurent

Das Phantom
Kirnbauer, Deutschkreuz, Mittelburgendland

Blaufrankisch, Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah

K7
Hopler, Leithaberg, Burgendland
Merlot, Syrah, Blaufrankisch
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2019 er
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